ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 |.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao

Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo

7695

7601

7691
7250

6824

7656

7259

7407
7210

6253

7074

7002

7003

7514

7351

7207

7812

7099

7030

RABICO DE MEIAC 4
PCS

CART. GRAMPO DE
CABELO C/36PCS
AX13222 ALIANCA
RABICO MEIA
PEROLAS

PORTA RETRATO
10X15CM
CARTEIRA
MASCULINA
R.ID5588C/83647
CILIOS POSTICOS 1
PAR

TIARA INF STICH
PINCEL MAGICO
SACOLA P
PRESENTE DE
PAPEL 42X31X12CM
PINCA BRONZE COM
DETALHE

HENNA
PROFISSIONAL P
SOBRANCELHA
BELLA FEMME
PINCEL MARCADOR
PERMANENTE
ATOMICO 1100P
PRETO RECARREG.
CX.C/12 1430001PR -
PILOT

PINCEL MARCADOR
PERMANENTE
ATOMICO 1100P
VERMELHO
RECARR. CX.C/12
1430001VM - PILOT
ESTOJO DE
CONTORNO GLAM 4
CORES

CANETA HIDROCOR
BIG C/12 CORES UN.
LEONORA

PASTA ABA
ELASTICA OFICIO
LOMBO 2CM LINE
SORTIDA
BORRIFADOR
GIRAFA 500ML
C200-BR COPO
PLASTICO 200 ML
BRANCO 40 X 50
PORTA RETRATO
PLAST. ESPIRAL
10X15 WX11621
WELLMIX

Quantidade Total de Itens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartéao Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

1

1

1

UN

UN

UN
UN

PC

UN

UN

UN
UN

UN

UN

UN

UN

PC

UN

UN

UN

UN

UN

3,00

4,90

4,90
9,90
22,00
9,90
12,00

14,90
12,00

8,00

24,90

7,00

7,00

24,90

24,90

8,00

8,00

6,00

14,90

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

3,00

4,90

4,90
9,90
22,00
9,90
12,00

14,90
12,00

8,00

24,90

7,00

7,00

24,90
24,90
8,00
8,00
6,00

14,90

227,10

VALOR PAGO R$

227,10

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0918 9328 1300 0185 6501 0000 0002 2310 0001 0937

NFC-e n2223 Série 10 21/09/2024 13:35:18

Protocolo autorizagdo: 243240884731231
Data autorizagéo: 21/09/2024 13:35:19

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



